Nullo tempe; iussit ihs discipulos suos ascē
dere in nauicula; et p̄cedere t̄nfretu;
donec dimittet turbas. **Et** **le omel; le 10; de**

Quare discipulos d̄ns iussit p̄cedere t̄nf
fretu; post saturitate; panū iohs
euangl̄ista narrat quia uidel; uenturi
erant ip̄si ut uellent eu; regē; facere
Propt̄ea tulit se de loco ne eu; uerterent

Quia em̄ ip̄e erat; oditor; ind̄i nolēbat
seculare; potēcia; quō h̄y ea; hēbant
ip̄o dante ut pro mittete hēbant **I**p̄e nā
q; erat; de quo salmō ait p̄ me reges reg;

Fretus genesar a feruendo **lco** irruant
 nomatur fretus. Despe aute ho
 solo erat i bi spe ascendit solo uertice; mo
 tis orate & discipli laborauerit in mari
 in remigando tota & Petre Te dm lauda
 Amiciauerit opa dei. **Laud** at Petre amas
 an boni glo a ego pro te rogauit a Prepaule
 an dices petro **cap**. In testamentis stetit
 semen eoz et filii eoz ppter eos in etni
 manet gnaco eoz et gla eoz; no delm
 atur. **Ad** dicit hereditate in blosi pncipes tre
 tre quo in uita sua dilexerunt se na & in morte
 no st separati. **Quo** ut s mis. **Ad** hos capla sua
 et anth de aplos cu oroe ut s. **Ad** missa; ut i libro
 Sicut hec octa in domi euomit ubi otingerit cu
 u le celebra ritur legat sub scripto ad vii lones
Comel pda cu inuit et a noct usup notatis
 et his libuotat. **Qu** inuit lego aplos Petret
O in qde; sollempnitatis; scoz **lco** pa
 dilectissimi toto mudo est princeps ut
 vno fidei pietas erigit et quidq; p salute
 conuersoz; gestu; esse colit omiunb;
 ubiq; gaudns celebret. **S**ymon **lco** scda
U cum ptane hodierna festiuitas pter
 ulla; reuencias; qua toto tra; orbe
 pmeuit specialit & ppria **orbe** nre urb

venanda est erudicio ut ubi per prioru
aplor glificato est exito ibi m d. die min
eor sit leticio pncipato **Leo m**

Thi em sunt eori p quostibi ewanglm xpi
roma resplenduit & q eras nigra erit ois
fea es disciplina uitatis & tu es pastor **Leo m**
si sunt pres tu ueriq; pastores q te teg
ms celestib; in serenda; multo melio mil
toq; felicio condiderit qua illi quoz studio
foma meior tuoz fundameta locata sut
Equib; is qui tibi nome dedit fma te
cede fedauit & reposita est in **Leo v**

Ita sunt qui te adhac glia; pueret ut
gens sca ppls electo ciuitas sacerdotalis &
regia p sacra bti petri sede; caput urb
effecta lacio pfides religione dma qua;
dominacoe terrena & surge **Leo vi**

Quauis em multis aucta victoris uis
mponi tui tra mariq; protuleris
minq; tamen est qd tibi bellico labor sub
didit quidq; par xpiana subiecit **Rm**

Saxo aute Omel scripta Laud cap an et oio
et s pnotauim; dcluz; ut s de apt In n usa
Purauit dñs et anth 7 1/2 **cap** **Q**orpa scoz
in pace sepulta sunt et nomia eoz uiuet
in sela sapiaz eoz nabit omis ppli